
ZARZĄDZENIE nr 3/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych,  Instrukcji Zarządzania Systemem
Informatycznym  służącym  do  przetwarzania  danych  osobowych  oraz   Polityki  czystego  biurka  
i czystego ekranu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na  podstawie  art.  24  ust.  1  i  2  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie  o  ochronie  danych)  (Dz.U.UE.L.2016.119.1  z  dnia  04.05.2016  r.)  oraz
§ 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czeladzi,  wprowadzonego
Zarządzeniem  nr  40/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi z dnia 24 czerwca 2020 r.,  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje

§1. Wprowadzam do stosowania w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi:
1. Politykę Ochrony Danych Osobowych, która stanowi załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia
2. Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi,  która  stanowi  załącznik  nr  2  niniejszego
zarządzenia,

3. Politykę  czystego  biurka  i  czystego  ekranu  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  
w Czeladzi, która stanowi załącznik nr 3 niniejszego zarządzenia

§2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się i ścisłego przestrzegania dokumentów wymienionych w §1.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Działów w MOPS Czeladź.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych.

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
z dnia 15.04.2020r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


